SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 15 -KHCM			                      Krông Bông, ngày 27 tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 12
(Từ 29/11-05/12/2021)

	I/ Nhận xét tuần 11:

- Dạy học trực tuyến khối 3 khối do dịch bệnh.
- Tổ triển khai kiểm tra duyệt giáo án, hồ sơ giáo viên trên Vnedu theo quy định.
- Bắt đầu kiểm tra giữa kỳ các khối lớp (tổ và GVBM tự kiểm tra, nhập điểm smas)
- Dự thi lập đội tuyển HSG quốc gia theo lịch (ngày 24/11/2021).
- Tập huấn modul 4 theo KH của Sở (CBQL và GV), còn 2 GV chưa vào tập huấn.
- Triển khai cho toàn trường KH xây dựng video bài giảng điện tử dự thi.
II/ Kế hoạch tuần 12:
1. Chuyên môn
- Tiếp tục dạy học trực tuyến 3 khối theo TKB trực tuyến mới đến khi có TB học trực tiếp. (Phòng GDTrH Sở không cho dạy ghép lớp nên GV phải chú ý chịu khó dạy trực tuyến cũng theo lớp như dạy trực tiếp nhưng thời gian mỗi tiết dạy 35 phút, thời gian còn lại để cho HS vào phòng học).
- Tiếp tục triển khai thực hiện kế hoạch kiểm tra giữa kỳ I (từ tuần 10-13, tuần 14 hạn cuối nhập điểm thường xuyên và giữa kỳ I vào SMAS) .
- Tổ CM triển khai kiểm tra giáo án của GV hàng tuần trên Vnedu (tổ CM kiểm tra duyệt kĩ để xếp loại thi đua GV chính xác, công bằng giữa các tổ).
- Kiểm tra nội bộ theo QĐ (vẫn tiến hành kiểm tra hồ sơ giáo viên và dự giờ dạy trực tuyến): 03 đoàn (Ktra 02 GV Toán, 02 GV Sử-GDCD và 01 GV Văn, 01 GV Địa) .
- Thi học sinh giỏi cấp trường (khi HS đi học trực tiếp sẽ tổ chức). Tổ CM hoàn thành: Nộp ds đề nghị tham gia HĐ ra đề thi, chấm thi HSG Nộp ds học sinh dự thi theo khối lớp, nộp đề thi, hướng dẫn chấm.
- CBQL và GV hoàn thành tập huấn modul 4, chuẩn bị tập huấn modul 5
- Tổ CM, GVBM và GVCN triển khai kế hoạch thi thử tốt nghiệp lần 1 cho học sinh (tổ phân công GV ra đề thi thử).
- Thi GVDG cấp trường vòng 2 (khi HS đi học trực tiếp)
2. Kế hoạch khác
- Chiều thứ 4 (01/12): Tổ chức gặp mặt trao QĐ nghỉ hưu cho T Phi và T Sơn (thành phần sự BGH sẽ mời trực tiếp sau)
- BGH, Công đoàn, ĐTN, tổ CM và GV tăng cường sử dụng web trường (tất cả hoạt động phải thể hiện trên web: c3krongbong.daklak.edu.vn)
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 12, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					       KT.HIỆU TRƯỞNG
· BGH,							P. Hiệu trưởng
· Tổ CM, thông báo website;
[bookmark: _GoBack]-     Lưu.							Nguyễn Công Lam